
ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME REGIÃO
ÁREA DE 

TRABALHO
CARGO PONTUAÇÃO

122 cintia zani de lima dos santos Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

123 Jaqueline Rodrigues de Araujo Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

124 Jocicleia Santos rissi Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

125 Ana Carolina Ferreira Dos Santos Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

126 Andressa Silva Ferreira Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

127 Jocimara batista Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

128 Gessé Teixeira dos Anjos Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

129 ROSIANE POZES BRANDÃO Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

130 Rozineide Pacheco sena Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

131 Cleidiane Da Conceição Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

132 Luzeni Dias Pereira Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

133 MONICA FERREIRA DA COSTA Região 1 Cuidador Cuidador 5.83

134 Jessica amorim bernardo Região 1 Cuidador Cuidador 5.67

135 Lucinete Silva de jesus Região 1 Cuidador Cuidador 5.57

136 Natália Goldner de Oliveira Região 1 Cuidador Cuidador 5.57

137 Vany Cabral de Souza Região 1 Cuidador Cuidador 5.57

138 Vany Cabral de Souza Região 1 Cuidador Cuidador 5.37

139 SAELY ALVES WAGNER Região 1 Cuidador Cuidador 5.25

140 Maria dos Anjos Scamparle Região 1 Cuidador Cuidador 5.13

141 Raniele Soares De Sa Região 1 Cuidador Cuidador 5.08

142 Daniela leopoldo felisbino Região 1 Cuidador Cuidador 5.07

143 Jociene Bento de Assis Região 1 Cuidador Cuidador 5.02

144 Eduarda Alves leite Região 1 Cuidador Cuidador 5.02

145 Jaciara Ferreira de Oliveira Machado Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

146 Rosiane Muniz dos Santos Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

147 Luciana Meira Almeida Mafumba Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

148 Keyla do Carmo Dias Carrafa Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

149 Nilma Batista Neves Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

150 Sirleia Ferreira da Silva Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

151 Élida de Azevedo Pereira Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

152 Elaine Peixoto Melo Guedes Região 1 Cuidador Cuidador 4.88

153 Amanda Borges Graciano Região 1 Cuidador Cuidador 4.82

154 Alyne Gonçalves da silva Região 1 Cuidador Cuidador 4.67

155 Lindamara Barcelos Rangel Região 1 Cuidador Cuidador 4.50

156 Washington luiz barcelos de almeida filho Região 1 Cuidador Cuidador 4.50

157 Telma Farias Montemor Pereira Região 1 Cuidador Cuidador 4.40

158 Regiane Mateus Silva Região 1 Cuidador Cuidador 4.32

159 Allikas Barbosa dos Santos Região 1 Cuidador Cuidador 4.30

160 Maria Aparecida Pereira Gonçalves Região 1 Cuidador Cuidador 4.13

161 Rosa Loiola Região 1 Cuidador Cuidador 4.13

162 Maria aparecida lima da silveira Região 1 Cuidador Cuidador 4.13

163 lenice cirilo carvalho brito Região 1 Cuidador Cuidador 4.03

164 Gioni Vieira Nunes Marchiori Região 1 Cuidador Cuidador 4.02

165 Ancila Vianna dos santos Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

166 Sebastiana dos Santos Pacanhã Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

167 ENI CANDIDO DE OLIVEIRA NEITZEL Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

168 Fabiana Ferreira Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

CUIDADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DA 5ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS - 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019    



169 Marina maria machado Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

170 jonas werneck hell Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

171 JULIANE PATRICIA Santos da Pai Região 1 Cuidador Cuidador 3.97

172 Lorena santos de Almeida jesus Região 1 Cuidador Cuidador 3.78

173 Mariana martins monteiro Região 1 Cuidador Cuidador 3.73

174 zali aline serafim da silva Região 1 Cuidador Cuidador 3.72

175 Ana Cleria Mineiro do Nascimento Região 1 Cuidador Cuidador 3.50

176 Naira Vital Região 1 Cuidador Cuidador 3.50

177 JOSEMAR PEREIRA SILVEIRA Região 1 Cuidador Cuidador 3.33

178 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA Região 1 Cuidador Cuidador 3.33

179 Tania Da Silva Henriques Região 1 Cuidador Cuidador 3.20

180 Sirlene da Silva paixão Região 1 Cuidador Cuidador 3.02
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111 cintia zani de lima dos santos Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

112 Jaqueline Rodrigues de Araujo Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

113 Jocicleia Santos rissi Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

114 Ana Carolina Ferreira Dos Santos Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

115 Andressa Silva Ferreira Região 1 Cuidador Cuidador 6.08

116 Jocimara batista Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

117 Gessé Teixeira dos Anjos Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

118 ROSIANE POZES BRANDÃO Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

119 Rozineide Pacheco sena Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

120 Cleidiane Da Conceição Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

121 Luzeni Dias Pereira Região 1 Cuidador Cuidador 6.00

122 MONICA FERREIRA DA COSTA Região 1 Cuidador Cuidador 5.83

123 Jessica amorim bernardo Região 1 Cuidador Cuidador 5.67

124 Lucinete Silva de jesus Região 1 Cuidador Cuidador 5.57

125 Natália Goldner de Oliveira Região 1 Cuidador Cuidador 5.57

126 Vany Cabral de Souza (DUPLICIDADE DO SISTEMA) Região 1 Cuidador Cuidador 5.57

127 Vany Cabral de Souza (DUPLICIDADE DO SISTEMA) Região 1 Cuidador Cuidador 5.37

128 SAELY ALVES WAGNER Região 1 Cuidador Cuidador 5.25

129 Maria dos Anjos Scamparle Região 1 Cuidador Cuidador 5.13

130 Raniele Soares De Sa Região 1 Cuidador Cuidador 5.08

131 Daniela leopoldo felisbino Região 1 Cuidador Cuidador 5.07

132 Jociene Bento de Assis Região 1 Cuidador Cuidador 5.02

133 Eduarda Alves leite Região 1 Cuidador Cuidador 5.02

134 Jaciara Ferreira de Oliveira Machado Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

135 Rosiane Muniz dos Santos Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

136 Luciana Meira Almeida Mafumba Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

137 Keyla do Carmo Dias Carrafa Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

138 Nilma Batista Neves Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

139 Sirleia Ferreira da Silva Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

140 Élida de Azevedo Pereira Região 1 Cuidador Cuidador 5.00

141 Elaine Peixoto Melo Guedes Região 1 Cuidador Cuidador 4.88

142 Amanda Borges Graciano Região 1 Cuidador Cuidador 4.82

143 Alyne Gonçalves da silva Região 1 Cuidador Cuidador 4.67

144 Lindamara Barcelos Rangel Região 1 Cuidador Cuidador 4.50

145 Washington luiz barcelos de almeida filho Região 1 Cuidador Cuidador 4.50

146 Telma Farias Montemor Pereira Região 1 Cuidador Cuidador 4.40

147 Regiane Mateus Silva Região 1 Cuidador Cuidador 4.32

148 Allikas Barbosa dos Santos Região 1 Cuidador Cuidador 4.30

149 Maria Aparecida Pereira Gonçalves Região 1 Cuidador Cuidador 4.13

150 Rosa Loiola Região 1 Cuidador Cuidador 4.13

151 Maria aparecida lima da silveira Região 1 Cuidador Cuidador 4.13

152 lenice cirilo carvalho brito Região 1 Cuidador Cuidador 4.03

153 Gioni Vieira Nunes Marchiori Região 1 Cuidador Cuidador 4.02

154 Ancila Vianna dos santos Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

155 Sebastiana dos Santos Pacanhã Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

CUIDADOR



156 ENI CANDIDO DE OLIVEIRA NEITZEL Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

157 Fabiana Ferreira Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

158 Marina maria machado Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

159 jonas werneck hell Região 1 Cuidador Cuidador 4.00

160 JULIANE PATRICIA Santos da Pai Região 1 Cuidador Cuidador 3.97

161 Lorena santos de Almeida jesus Região 1 Cuidador Cuidador 3.78

162 Mariana martins monteiro Região 1 Cuidador Cuidador 3.73

163 zali aline serafim da silva Região 1 Cuidador Cuidador 3.72

164 Ana Cleria Mineiro do Nascimento Região 1 Cuidador Cuidador 3.50

165 Naira Vital Região 1 Cuidador Cuidador 3.50

166 JOSEMAR PEREIRA SILVEIRA Região 1 Cuidador Cuidador 3.33

167 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA Região 1 Cuidador Cuidador 3.33

168 Tania Da Silva Henriques Região 1 Cuidador Cuidador 3.20

169 Sirlene da Silva paixão Região 1 Cuidador Cuidador 3.02


